ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ЦЕНТР ПО ВЫПЛАТЕ ПЕНСИЙИ ОБРАБОТКЕ
ИНФОРМАЦИИ ПЕНСИОННОГО ФОНДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Щентр ПФР по выплате пенсий в Тамбовской области)

прикАз

<l1z >> l4аzt-t 2020 г. г. Тамбов хр /j#

О внесении изменений в приказ от 29.\2.2019 J\t29 (Об организации и веденпи
бюджетного учета и отчетности в Щентре ПФР по выплате пенсий в

Тамбовской области>>

Приказываю:

1. Внести изменения в текст, прилагаемой Учетной политики Щентра ПФР по

выплате пенсий в Тамбовской области по исполнению бюджета Пенсионного фонда

Российской Федерации и в приложения к ней;

2. Заменить слова по тексту Учегной политики и приложений:

- кфинансово-экономический отдел> на <финансово-экономическая группа>,

в соответству.ющем падеже;

- <главный бlхгалтер - начальник финансово-экономического отдела)) на

<<главный бухгалтер - руководитель финансово-экономической группы), в

соответств}.Iоцем падеже;

- (заместитель главногобlхгалтера заместитель начальника финансово

-экономического отдела> на <главный специtlлист-экспер финансово-

экономической группы>, в соответствующем падеже;

3. Раздел 4 <Учет финансовых аюивов)) пункт 4.2 дополнить абзацем 8

след},ющего содер)t(ания :

- (через программный комплекс кlС:Прелприятие <<Зарплата и кадры

государственного учреждения 8. КОРП>, раздел <Самообслуживание>

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник I {eHTpa В.В, Виноградов,4